PORTARIA TRT GDG Nº 103/2021
(Protocolo TRT nº 23.048/2021)

João Pessoa/PB, 22 de junho de 2021.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT CGP nº 01/2021, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013, (na
sua redação atualizada) e do  ATO TRT GP nº 166/2019,

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento do servidor PERICLES COSTA MATIAS,
Auxiliar Judiciário, Área Administrativa – Telecomunicações e Eletricidade, matrícula nº
277.215.849, FC-04, lotado na Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia, Manutenção,
Conservação e Limpeza – CAEMA, de João Pessoa/PB à cidade de Campina Grande/PB,
no dia 01/07/2021, com retorno previsto para o mesmo dia, a fim de acompanhar a visita
técnica que será realizada pela representante legal da empresa Villarta Elevadores, no
Fórum Irineu Joffily, na cidade de destino.
                        II - Arbitrar o pagamento de 1/2 (meia) diária, para ressarcimento de
despesas do servidor supracitado.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e TRT 13ª Região.

(assinado eletronicamente)
ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria

	Ir para página 1

		2021-06-22T15:28:49-0300
	ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA